## **Condolence Message**



Date: February 05, 2025

Port International University expresses City its deep condolence on the death of Professor S. M. Salamat Ullah Adjunct Faculty, Department Bhuiyan, of Business Administration of Port City International University & Professor, Department of Marketing, University of Chittagong. He breathed his last on February 05, 2025 (Wednesday) at 8:00 am (Inna Lillahi Wa Inna Illayhe Rajiun) at the age of 64. We pray for the salvation of his departed soul. We also express our heartfelt sympathies to the members of the bereaved family.

Régistrar '

Port City International University



## পোর্ট সিটি ইন্টারন্যাশনাল ইউনিভার্সিটি'র উপাচার্য মহোদয়ের শোক প্রকাশ



পোর্ট সিটি ইন্টারন্যাশনাল ইউনিভার্সিটি'র ব্যবসায় প্রশাসন বিভাগের অ্যাডজান্ট ফ্যাকাল্টি ও চট্টগ্রাম বিশ্ববিদ্যালয়ের মার্কেটিং বিভাগের অধ্যাপক এস. এম. সালামতউল্যা ভূঁইয়া অদ্য ০৫/০২/২০২৫ (বুধবার) তারিখ সকাল ৮:০০ ঘটিকায় ইন্তেকাল করেছেন (ইন্নালিল্লাহি ওয়া ইন্না ইলাইহি রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৪ বছর।

অধ্যাপক এস. এম. সালামতউল্যা ভূঁইয়া এর মৃত্যুতে পোর্ট সিটি ইন্টারন্যাশনাল ইউনিভার্সিটি'র মাননীয় উপাচার্য অধ্যাপক ড. মোঃ নূরুল আনোয়ার বিশ্ববিদ্যালয়ের সকল স্তরের শিক্ষক-কর্মকর্তা-কর্মচারীর পক্ষ থেকে গভীর শোক প্রকাশ করেন।

মাননীয় উপাচার্য মরহুমের শোকসন্তপ্ত পরিবারের সকল সদস্য ও স্বজনদের প্রতি গভীর সহমর্মিতা ও সমবেদনা জ্ঞাপন করেন এবং পরম করুণাময় মহান আল্লাহ রাব্বুল আলামীনের কাছে তাঁর রুহের মাগফেরাত কামনা করেন।

পোর্ট সিটি ইন্টারন্যার্শনাল ইউনিভার্সিটি

